

T. GRANHØJ HOLDING ApS

Ny Mæglergårds Allé 36
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2020

T. Granhøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T. GRANHØJ HOLDING ApS
Ny Mæglergårds Allé 36
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 31363209
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019/2020 på -36.361 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2020 1.059.746 kr. og egenkapitalen udgjorde 1.056.746 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		-13.906	-13.698
Bruttoresultat		-13.906	-13.698
Resultat af ordinær primær drift		-13.906	-13.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-23.802	0
Andre finansielle omkostninger		-2.196	0
Ordinært resultat før skat		-39.904	-13.698
Skat af årets resultat	1	3.543	14.932
Årets resultat		-36.361	1.234
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	0
Overført resultat		-96.361	1.234
I alt		-36.361	1.234

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		126.198	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	126.198	0
Anlægsaktiver i alt		126.198	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		581.271	0
Udsudte skatteaktiver		18.475	14.932
Andre tilgodehavender		63.295	63.295
Tilgodehavender i alt		663.041	78.227
Likvide beholdninger		270.507	1.077.880
Omsætningsaktiver i alt		933.548	1.156.107
Aktiver i alt		1.059.746	1.156.107

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		931.746	1.028.107
Egenkapital i alt		1.056.746	1.153.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000	3.000
Passiver i alt		1.059.746	1.156.107

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.028.107	0	1.153.107
Betalt udbytte			-60.000	-60.000
Årets resultat		-96.361	60.000	-36.361
Egenkapital, ultimo	125.000	931.746	0	1.056.746

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-3.013	-3.543
Ændring af udskudt skat	-11.919	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-14.932</u>	<u>-3.543</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	150.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-23.802
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-23.802</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>126.198</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AT Kloakservice ApS, Brøndby	100%	126.198	-23.802

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede forpligtelse andrager 0 kr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0